

แบบแสดงรายการราคากลางค่าวัสดุและค่าแรงงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอาคารโรงเก็บวัสดุสิ่งของพร้อมติดตั้งประตูเหล็กม้วน อบอุ่น.เขาสายสิบหาบ

ปริมาณงาน อาคารขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 16 เมตร พร้อมติดตั้งประตูเหล็กม้วน ประตูขนาด กว้าง 3.50 เมตร สูง 3.80 เมตร จำนวน 2 บาน และประตูขนาดกว้าง 5 เมตร สูง 3.80 เมตร จำนวน 2 บาน

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่ อบอุ่น.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 ตำบลเขาสายสิบหาบ	แบบเลขที่	-	รายการเลขที่	01/2563
ฝ่าย/งาน	กองช่าง	สำนักงาน/กอง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสายสิบหาบ	กรม/กระทรวง	กระทรวงมหาดไทย
ประมาณราคาโดย	นายมานู ทองแท้	เมื่อวันที่	27	พ.ศ.	2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไฟฟ้า								
	- โคมไฟสำเร็จรูปหัวสปริง ขนาด 1x36 วัตต์	6.00	ชุด	360.00	2,160.00	115.00	690.00	2,850.00	
	- ค่าแรงเดินสายไฟตาม	6.00	จุด	82.00	492.00	76.00	456.00	948.00	
	- ค่าแรงเดินสายไฟเสวิสต์	6.00	จุด	145.00	870.00	76.00	456.00	1,326.00	
	- ค่าแรงเดินสายไฟได้รับชนิดมีกราวด์	1.00	จุด	420.00	420.00	110.00	110.00	530.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	6.00	ชุด	52.00	312.00	80.00	480.00	792.00	
	- ใต้รับไฟฟ้าแบบตู้จากลม-แบน 16A 250V มีกราวด์	1.00	ชุด	130.00	130.00	90.00	90.00	220.00	
7	งานฝ้าเพดานโครงคร่าวโลหะชุบสังกะสีแผ่นยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ รอยต่อ 9 มม.	128.00	ตร.ม.	292.00	37,376.00	75.00	9,600.00	46,976.00	
8	บานประตูเหล็กม้วน ขนาด 3.50x3.80 เมตร จำนวน 2 บาน	26.60	ตร.ม.	1,660.00	44,156.00	-	-	44,156.00	
9	บานประตูเหล็กม้วน ขนาด 5.00x3.80 เมตร จำนวน 2 บาน	38.00	ตร.ม.	1,660.00	63,080.00	-	-	63,080.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									456,560.02